
Čiastková faktúra 1190870022

1 3 }úN 2011

Názov opatrenia:

LIPTOVSKÁ VODÁR.ENSKÁ
SPOLOtNOSŤ, a.s.
LIPTOVSKÝ MIKULÁ$

DoAlo: 2 7 -06- 2011
Intenzifikácia COV Liptovsk Mikuláš Faktúra č.: 1190 70022

Číslo zmluvy o poskytnutí "NFP":
Kód ITMS:
Názov projektu:

038/1.2 MP/2009 Člslo: J-1!. Pri!.: 01.052011-31.05.2011
24110110056 t---...:...;~--_---.l_--------!
Intenzifikácia ČOV Liptovsk 09/20 O

ZIPP BRATISLAVA spol. s r.o.
Mlynské nivy 61/ A
820 15 Bratislava

IČO:
DlČ:
IČ DPH:
Bankové spojenie:
Číslo účtu pre platbu v EUR:

31355161
2020379691
SK2020379691
Tatra banka, a.s.
2622005155/1100

Platobné podmienky:
Dátum vystavenia:
Dátum dodania tovaru/služby:
Dátum slatnosti:

Objednávatel':

Liptovská vodárenská spoločnosť, a.s.
Štefánikova 1780
03180 Liptovský Mikuláš

IČO:
DlČ:
IČ DPH:
Bankové spojenie:
Číslo účtu:

13.06.2011
31.05.2011
do 90 dní od doručenia objednávatel'ovi

36672441
2022236557
SK2022236557
DEXIA a.s., Liptovský Mikuláš
0302453005/5600

Fakturované údaje:

Fakturujeme Vám stavebné práce: Na stavbe "Intenzifikácia ČOV Liptovský Mikuláš" v rozsahu podl'a priloženého súpisu prác

Neuhradené zádržné 10% z vyššie uvedených čiastkových faktúr spolu:

Na základe predloženej Zábezpeky na zadržané platby (Banková záruka č. 612.633)
sa uvol'ňuje zádržné v plnej výške, t.j.:

cena bez DPH:
základ DPH:
DPH 20%:
FAKTUROVANÁ SUMA SPOLU:
z toho:
zádržné 10%:
k úhrade práce bez DPH a zádržného:
k úhrade DPH 20% zo základu DPH:
k úhrade zádržné 10%:
k úhrade celkom s DPH:

Pozn.: Doteraz zadržaných 10% z čiastkových faktúr č.:
1190870001:
1190870002:
1190870003:
1190870004:
1190870009:
1190870010:
1190870011:
1190870014:
1190870018:

k úhrade práce bez DPH:
k úhrade DPH 20% zo základu DPH:
k úhrade celkom s DPH:

Zhotovitel':
Dátum:

Konatel' a riaditel'
podnikatel'skej oblasti
Pozemné a inžinierske
stavitel'stvo CZ/SK
Ing. Juraj Hirner

Podpis:

Stavebný dozor:

Dátum: 1 7 -06- 2011
Hlavný inžinier stavby
Ing. Ivan Duranka

Razítko:

EUR
1337474,05
1337474,05

267494,81
1604968,86

133747,41
1203726,64

267494,81
133747,41

1604968,86

3111,46
38298,86

647,60
150,02
801,90

17774,99
863,45

37747,37
35568,25

134963,90

268711,31

1472 437,95
267494,81

1739932,76

Objednávatel':

Dátum: 2 8 JON 2011
Projektový manažér
Ing. Ladislav Čupka

Razítko:

OPRAVOPRO.TEKT, a.s.
ominärska 2.4 832 03 Bratislava

Stavebný dozor na stavbe:
ntenzifikácia ČOV Liptovský Mikuláš

~~_I


